
Oddział Terenowy w Opolu 

45-068 Opole, ul. 1-go Maja 6, Infolinia 774000900, strona www.kowr.gov.pl 

OPO.WKUZ.GZ.4243.63.2023.BTK.                                                                    Opole, dnia 05-04-2023r. 
 
Zestawienie nieruchomości objętych ogłoszeniem przetargu ograniczonego (licytacja) nr 

OPO.WKUZ.GZ.4243.63.2023.BTK.3 z dnia 17-03-2023r.   

Nieruchomość Działka Nr a.m. Gmina Obręb Powierzchnia 

Nr 6 1 część działki nr 20, udział ¼ w działce nr 

17/2, udział ½ w działce nr 19 

 4 Głubczyce Lisięcice 10,4470 ha 

Nr 7 2 część działki nr 20, udział ¼ w działce nr 

17/2 udział ½ w działce nr 19 

 4 Głubczyce Lisięcice 11,7530 ha 

Nr 9 1 część w działce nr 718/1, udział ¼ w 5 

części działki nr 718/1 

 2 Głubczyce Braciszów 19,5884 ha 

Nr 10 2 część w działce nr 718/1, udział ¼ w 5 

części działki nr 718/1 

 2 Głubczyce Braciszów 18,9121 ha 

Nr 11 3 część w działce nr 718/1, udział  ¼ w 5 

części działki nr 718/1 

 2 Głubczyce Braciszów 18,9124 ha 

Nr 12 4 część w działce nr 718/1, udział ¼ w 5 

części działki nr 718/1 

    2 Głubczyce Braciszów 19,2330 ha 

 

i ogłoszenia przetargu ograniczonego ofert pisemnych nr OPO.WKUZ.GZ.63.2023.BTK.4  

z dnia 17-03-2023r. 

 

Nieruchomość Działka Nr a.m. Gmina Obręb Powierzchnia 

Nr 1 202/1, 202/2  1 Głubczyce Królowe 5,3300 ha 

Nr 2 201/3  1 Głubczyce Królowe 9,2300 ha 

Nr 3 201/8  1 Głubczyce Królowe 15,5200 ha 

Nr 4 17/1, 14/25  4 Głubczyce Lisięcice 21,0858 ha 

Nr 5 16/6, 18/5, udział ¼ w działce nr 17/2, 

14/27, 18/3 

 4 Głubczyce Lisięcice 13,0879 ha 

Nr 8 62, 63, udział ¼ w działce nr 17/2, 21, 

64/1 

 4 Głubczyce Lisięcice 13,7220 ha 

Nr 13 661/7  3 Głubczyce Braciszów 101,5801 ha 

Nr 14 BAZA 661/19, 661/2  3 Głubczyce Braciszów 105,4561 ha 

Nr 15 11, 12, 14, 42, 43, 44  3 Branice Lewice 14,0600 ha 

Nr 16 13, 15, 45, 69, 679/1  3, 4 Branice, 

Głubczyce 

Lewice, 

Braciszów 

40,9427 ha 

Nr 17 BAZA 156, 146/3, 21, 28/1, 29/27, 62, 65  3 Branice Lewice 79,7767 ha 

Nr 18 331/1, 329/1 5 Głubczyce Nowa Wieś 

Głubczycka 

22,3800 ha 

Nr 19 51     1 Kietrz Wojnowice 25,1000 ha 

 

 

 



 

2 / 13 

A.  LISTA OSÓB SPEŁNIAJACYCH WSZYSTKIE WARUNKI ZAKWALIFIKOWANIA DO 

UCZESTNICTWA W PRZETARGACH OGRANICZONYCH (LICYTACYJNYM) I PRZETARGACH 

OGRANICZONYCH OFERT PISEMNYCH NA DZIERŻAWĘ NIERUCHOMOŚCI, DLA ROLNIKÓW 

INDYWIDUALNYCH ZAMIERZAJĄCYCH POWIĘKSZYĆ GOSPODARSTWO ROLNE, KTÓRE ODBĘDĄ SIĘ 

W SIEDZIBIE KRAJOWEGO OŚRODKA WSPARCIA ROLNICTWA W OPOLU UL. 1 Maja 6, W DNIU  

20-04-2023 r.  OD GODZINY 10:00 , I W DNIU 24-04-2024r. OD GODZINY 10:00 

 
Komisja powołana Zarządzeniem nr 156/2023 z dnia 05-04-2023r. przez Dyrektora Oddziału Terenowego 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Opolu zakwalifikowała do uczestnictwa w przetargu ograniczonym 

licytacyjnym: 

 

Nieruchomość Działka Nr Obręb  Imię Nazwisko 

Nr 6 1 część działki nr 20, udział ¼ 

w działce nr 17/2, udział ½ w 

działce nr 19 

Lisięcice  Cienskowski Józef,   

Fuchs Norbert,  

Gabor Patryk,  

Majewski Paweł,  

Matejka Robert,  

Ondruf Tomasz,  

Raubal Rafał,  

Remień Łukasz,  

    Remień Tomasz,  
 
    Schink Henryk,  

Nr 7 2 część działki nr 20, udział ¼ 

w działce nr 17/2 udział ½ w 

działce nr 19 

Lisięcice  Fuchs Norbert,  

Majewski Paweł,  

Ondruf Tomasz,  

Raubal Rafał,  

Remień Łukasz,  

    Remień Tomasz,  
 
    Schink Henryk, 

Nr 9 1 część w działce nr 718/1, 

udział ¼ w 5 części działki nr 

718/1 

Braciszów   

Tomczak Jakub,  

Matejka Robert,  

Nr 10 2 część w działce nr 718/1, 

udział ¼ w 5 części działki nr 

718/1 

Braciszów  Matejka Robert,  

Tomczak Andrzej,  

Węgrzyn Agata,  

Nr 11 3 część w działce nr 718/1, 

udział  ¼ w 5 części działki nr 

718/1 

Braciszów   

   Węgrzyn Agata, 

Nr 12 4 część w działce nr 718/1, 

udział ¼ w 5 części działki nr 

718/1 

Braciszów  Tomczak Mateusz,  

Węgrzyn Agata,  



 

3 / 13 

 

Komisja powołana Zarządzeniem nr 158/2023 z dnia 05-04-2023r. przez Dyrektora Oddziału Terenowego 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Opolu zakwalifikowała do uczestnictwa w przetargu ograniczonym 

ofert pisemnych: 

 

Nieruchomość Działka Nr Obręb  Imię Nazwisko 

Nr 1 202/1, 202/2 Królowe  Babiński Szymon,  

Fuchs Norbert,  

Glombitza Roland,  

Janik Jan,  

Jenek Krzysztof,  

Kawalec Anna,  

Kawalec Piotr,  

Klim Beata,  

Remień Łukasz,  

Remień Tomasz 

    Zacharczuk Andrzej,  

Nr 2 201/3 Królowe  Babiński Szymon,  

Fuchs Norbert,  

Hojdem Christof,  

Janik Jan,  

Kawalec Anna,  

Kawalec Piotr,  

Klim Beata,  

Matejka Robert,  

Remień Łukasz,  

Remień Tomasz,  

Szyroki Michalina,  

    Zacharczuk Andrzej,  

Nr 3 201/8 Królowe  Babiński Szymon,  

Bartoń Sebastian,  

Chrząszcz Robert,  

Fuchs Norbert,  

Glombitza Roland,  

Hojdem Christof,  

Janik Jan,  

Jenek Krzysztof,  

Kawalec Anna,  

Kawalec Piotr,  

Klim Beata,  

Matejka Robert, 



 

4 / 13 

Remień Łukasz,  

Remień Tomasz,  

Szyroki Michalina,  

    Zacharczuk Andrzej,  

Nr 4 17/1, 14/25 Lisięcice  Babiński Szymon,  

Bartoń Sebastian,  

Behr Kamil,  

Behr Norbert,  

Chrząszcz Robert,  

Fuchs Norbert,  

Gabor Patryk,  

Gaszyn Denis,  

Harnos Adrian,  

Jenek Krzysztof,  

Klim Beata,  

Krajczy Arnold,  

Matejka Robert,  

Ondruf Tomasz,  

Pohlman Hubert,  

Poremba-Janik Monika,  

Raubal Rafał,  

Remień Łukasz,  

Remień Tomasz,  

Schink Henryk, 

Szyroki Michalina,  

     Tomczak Jacek,  

Nr 5 16/6, 18/5, udział ¼ w 

działce nr 17/2, 14/27, 18/3 

Lisięcice  Babiński Szymon 

Behr Norbert,  

Fuchs Norbert,  

Gaszyn Denis,  

Klim Beata,  

Krajczy Arnold,  

Matejka Robert,  

Pohlman Hubert,  

Poremba-Janik Monika, 

Raubal Rafał,  

Remień Łukasz,  

Remień Tomasz,  

Schink Henryk, 

Nr 8 62, 63, udział ¼ w działce 

nr 17/2, 21, 64/1 

Lisięcice  Babiński Szymon,  

Behr Kamil,  



 

5 / 13 

Cienskowski Jozef,  

Fuchs Norbert,  

Gaszyn Denis,  

Klim Beata,  

Matejka Robert,  

Ondruf Tomasz,  

Pohlman Hubert 

Poremba-Janik Monika, 

Raubal Rafał,  

Remień Łukasz,  

     Remień Tomasz,  
 

     Schink Henryk, 

Nr 13 661/7 Braciszów  Fuchs Norbert,  

Antoszczyszyn Rafał  

Jurkiewicz Paweł,  

Kopytko Piotr,  

Tomczak Magdalena,  

     Ziółkowski Michał,  

Nr 14 BAZA 661/19, 661/2 Braciszów  Fuchs Norbert,  

Jurkiewicz Paweł,  

Kopytko Piotr,  

Tomczak Magdalena,  

Nr 15 11, 12, 14, 42, 43, 44 Lewice  Kopytko Piotr,  

Meissner Artur,  

Nr 16 13, 15, 45, 69, 679/1 Lewice, 

Braciszów 

 Fuchs Norbert,  

Kopytko Piotr,  

Ziółkowski Robert,  

Nr 17 BAZA 156, 146/3, 21, 28/1, 

29/27, 62, 65 

Lewice  Dziaczyszyn Maciej,  

Fuchs Norbert,  

Junka Wacław,  

Kopytko Piotr,  

Meissner Artur,  

Nr 18 331/1, 329/1 Nowa Wieś 

Głubczycka 

 Matejka Robert,  

Meissner Artur,  

Pisarkiewicz Przemysław,  

Suchińska Regina,  

Ziółkowski Michał,  

Ziółkowski Robert,  

Żrałko Rafał,  

    Żrałko-Konopacka Alicja,  

    Schink Henryk, 



 

6 / 13 

Nr 19 51 Wojnowice  Meissner Artur,  

Głogiewicz Beata  

Głogiewicz Piotr,  

Wacławczyk Arkadiusz,  

Żrałko Rafał,  

Żrałko-Konopacka Alicja,  

 

 
B.  LISTA OSÓB, KTÓRE DO DNIA 03-04-2023r. ZŁOŻYŁY WNIOSEK, LECZ NIE ZŁOŻYŁY 

WSZYSTKICH WYMAGANYCH DOKUMENTÓW SPEŁNIAJACYCH WARUNKI ZAKWALIFIKOWANIA 

DO UCZESTNICTWA W PRZETARGACH OGRANICZONYCH (LICYTACYJNYCH) I PRZETARGACH 

OGRANICZONYCH OFERT PISEMNYCH NA DZIERŻAWĘ NIERUCHOMOŚCI, DLA ROLNIKÓW 

INDYWIDUALNYCH ZAMIERZAJĄCYCH POWIĘKSZYĆ GOSPODARSTWO ROLNE, KTÓRE ODBĘDĄ SIĘ 

W SIEDZIBIE KRAJOWEGO OŚRODKA WSPARCIA ROLNICTWA W OPOLU UL. 1 MAJA 6 W DNIU  

20-04-2023 r. OD GODZINY 10:00, I W DNIU 24-04-2024r. OD GODZINY 10:00 

 

B.1. Komisja powołana Zarządzeniem nr 156/2023 z dnia 05-04-2023r. przez Dyrektora Oddziału 

Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Opolu zakwalifikuje do uczestnictwa w przetargu 

ograniczonym (licytacyjnym) na dzierżawę w/w nieruchomości pod warunkiem złożenia brakujących 

dokumentów do dnia 11-04-2023r. n/w osoby:  

Bednarz Waldemar 

-  WZÓR 1 

- dokumenty potwierdzające kwalifikacje rolnicze, świadectwo (dyplom) 

Kowalczyk Malwina 

-  WZÓR 1 

- dokumenty potwierdzające kwalifikacje rolnicze, świadectwo ukończenia szkoły 

Czyżowicz Grzegorz 

-  WZÓR 2 

Czyżowicz Krystian 

-  WZÓR 2 

Jankowski Jacek 

-  WZÓR 1 

Kurspiot Dominika 

- dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 

Kurspiot Tomasz 

- dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 

Żukliński Arkadiusz 

-  WZÓR 1 

Mazur Bartosz 

- dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 

Mazur Bogusław 

-  WZÓR 1 



 

7 / 13 

- dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 

Szpunar Maciej  

-  WZÓR 1 

Matejka Marcin 

-  WZÓR 1 

Pabian Marcin 

-  WZÓR 1 

-  WZÓR 3 

Orłowski Konrad 

- dokumenty potwierdzające kwalifikacje rolnicze, dyplom 

Kobeluch Maksymilian 

-  WZÓR 3 

- dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 

Gorczyńska Alicja 

-  WZÓR 1 

- dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 

Teichman Michał 

- dokumenty potwierdzające kwalifikacje rolnicze, dyplom 

Leśniak Paulina 

-  WZÓR 1 

         - dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 

Fedorowicz Sebastian 

         - dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 

- dokumenty potwierdzające kwalifikacje rolnicze, świadectwo (dyplom) 

Nogaj Józefa 

-  WZÓR 1 

         - dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 

Nogaj Marek 

-  WZÓR 1 

Szpak Paweł 

         - dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 

          Harnos Damian 

-  WZÓR 2 

Jakubiec Adrian 

- dokumenty potwierdzające kwalifikacje rolnicze, świadectwo (dyplom) 

 

B.2. Komisja powołana Zarządzeniem nr 158/2023 z dnia 05-04-2023r. przez Dyrektora Oddziału 

Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Opolu zakwalifikuje do uczestnictwa w przetargu 

ograniczonym ofert pisemnych na dzierżawę w/w nieruchomości pod warunkiem złożenia brakujących 

dokumentów do dnia 11-04-2023r. n/w osoby:  

 

 



 

8 / 13 

Bednarz Waldemar 

-  WZÓR 1 

- dokumenty potwierdzające kwalifikacje rolnicze, świadectwo (dyplom) 

Zacharczuk Andrzej 

- dokumenty potwierdzające kwalifikacje rolnicze, świadectwo (dyplom) 

Tomczak Jan 

- WZÓR 3 (zgodnie z Dyplomem) 

Konik Wiktor  

-  WZÓR 1 

- dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 

Konik Tobiasz 

- dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 

Kowalczyk Malwina 

-  WZÓR 1 

- dokumenty potwierdzające kwalifikacje rolnicze, świadectwo ukończenia szkoły 

Czyżowicz Grzegorz 

-  WZÓR 2 

Czyżowicz Krystian 

-  WZÓR 2 

Jankowski Jacek 

-  WZÓR 1 

Skalnik Adrian 

-  WZÓR 1 

Suchecka Justyna 

- dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 

Kurspiot Dominika 

- dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 

Kurspiot Tomasz 

- dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 

Mazur Bartosz 

- dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 

Czarny Wojciech  

-  WZÓR 1 

Szpunar Maciej 

-  WZÓR 1 

Sobek Joachim 

-  WZÓR 1 

- dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 

Fuchs Julia 

- dokumenty potwierdzające kwalifikacje rolnicze, dyplom 

Czarny Jan 

-  WZÓR 1 



 

9 / 13 

Kierdal Mateusz 

-  WZÓR 1 

Demianowski Grzegorz 

-  WZÓR 1 

Kusznik Zygfryd 

-  WZÓR 2 

- dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 

Tietz Patrick 

-  WZÓR 1 

-  WZÓR 2 

Sowa Dawid 

- dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 

Czach Marcin 

- dokumenty potwierdzające kwalifikacje rolnicze, dyplom 

Zygmunt Dawid  

-  WZÓR 1 

Żukliński Arkadiusz 

-  WZÓR 1 

Brzank Dawid 

-  WZÓR 1 

Matejka Marcin 

-  WZÓR 1 

Kontny Robert 

-  WZÓR 1 

Sacher Martin 

-  WZÓR 3 

Kałwa Tomasz 

-  WZÓR 1 

- dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 

Pelc Jakub 

-  WZÓR 1 

- dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 

Głogowski Tomasz 

- dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 

Smiech Szymon 

- dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 

Pander Andrzej 

-  WZÓR 1 

Pander Monika 

-  WZÓR 1 

- akt małżeństwa  

 



 

10 / 13 

Gruner Damian 

-  WZÓR 1 

Kobeluch Maksymilian 

-  WZÓR 3 

- dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 

Gorczyńska Alicja 

-  WZÓR 1 

- dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 

Teichman Karolina 

         - akt małżeństwa 

- dokumenty potwierdzające kwalifikacje rolnicze, dyplom 

Teichman Michał 

- dokumenty potwierdzające kwalifikacje rolnicze, dyplom 

Mielnik Mariusz 

-  WZÓR 1 

- dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 

Simon Krzysztof 

 - dokumenty potwierdzające kwalifikacje rolnicze, świadectwo ukończenia szkoły (dyplom) 

          - dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 

          Zagwocki Jarosław 

  -  WZÓR 1 

Junka Patryk 

-  WZÓR 1 

Kunert Norbert 

-  WZÓR 1 

Matejka Michał 

-  WZÓR 1 

-  WZÓR 2 

-  WZÓR 3 

- dokumenty potwierdzające kwalifikacje rolnicze, świadectwo ukończenia szkoły (dyplom) 

Matejka Franciszek 

-  WZÓR 1 

-  WZÓR 2 

-  WZÓR 3 

- dokumenty potwierdzające kwalifikacje rolnicze, świadectwo ukończenia szkoły (dyplom) 

          Krukowski Kacper 

-  WZÓR 3 

         Cyranka Brunon 

-  WZÓR 1 

Leśniak Paulina 

-  WZÓR 1 

         - dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 



 

11 / 13 

        Święty Małgorzata 

-  WZÓR 1 

Czech Bruno 

-  WZÓR 1 

Fabian Arkadiusz 

- dokumenty potwierdzające kwalifikacje rolnicze, dyplom 

Mosiądz Jan 

-  WZÓR 1 

-  WZÓR 2 

- dokumenty potwierdzające kwalifikacje rolnicze, świadectwo ukończenia szkoły (dyplom) 

- dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 

          Kot Mariusz 

-  WZÓR 1 

Kot Łukasz 

-  WZÓR 1 

Toporowski Krzysztof 

-  WZÓR 1 

Kaliciak Maciej 

-  WZÓR 1 

- dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 

Jaszkowic Gerard 

-  WZÓR 1 

-  WZÓR 2 

-  WZÓR 3 

- dokumenty potwierdzające kwalifikacje rolnicze, świadectwo ukończenia szkoły (dyplom) 

- dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 

         Gruner Rafael 

-  WZÓR 3 

- dokumenty potwierdzające kwalifikacje rolnicze, świadectwo ukończenia szkoły (dyplom) 

Kubla Zygfryd 

-  WZÓR 3 

Wochnik Anna 

-  WZÓR 1 

Zapotoczna Joanna 

- dokumenty potwierdzające kwalifikacje rolnicze, świadectwo ukończenia szkoły (dyplom) 

Matejka Tomasz 

          - dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 

Gnot-Wołk Karolina 

-  WZÓR 1 

Matejka Karol 

-  WZÓR 2 

          - dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 



 

12 / 13 

Gnot Szymon 

-  WZÓR 1 

-  WZÓR 3 

- dokumenty potwierdzające kwalifikacje rolnicze, świadectwo ukończenia szkoły (dyplom) 

         - dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 

Szpak Paweł 

         - dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 

         Kowalczyk Paweł 

-  WZÓR 1 

-  WZÓR 3 

- dokumenty potwierdzające kwalifikacje rolnicze, świadectwo ukończenia szkoły (dyplom) 

Jakubiec Adrian 

- dokumenty potwierdzające kwalifikacje rolnicze, świadectwo (dyplom) 

Matejka Adrianna 

-  WZÓR 3 

- akt małżeństwa 

         - dowód potwierdzający zamieszkanie na terenie gminy (oryginał) 

 

C. Komisja powołana Zarządzeniem nr 158/2023 z dnia 05-04-2023r. przez Dyrektora Oddziału 

Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Opolu  nie zakwalifikowała n/w osoby do uczestnictwa w 

przetargach ograniczonych licytacyjnych i przetargach ograniczonych ofert pisemnych na dzierżawę 

nieruchomości:  

1. Lampka Henryk - złożenie wniosku po terminie, 

                2. Kontny Krystian - w związku z brakiem złożenia wniosku o zakwalifikowanie, 

                3. Czacha Marcin - w związku z brakiem złożenia wniosku o zakwalifikowanie, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

13 / 13 

 

 


